

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/4
Stavba: Opravy vým. dílů zab. zař. SSZT Jihlava 1-3/2024

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	26. 1. 2021
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				1 743 258,00
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 743 258,00	366 084,18
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 109 342,18
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024/4

Stavba: Opravy vým. dílů zab. zař. SSZT Jihlava 1-3/2024

Místo: Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 743 258,00	2 109 342,18
PS01	Bloky	1 536 000,00	1 858 560,00
PS02	Relé, kodéry, KAV, FID	207 258,00	250 782,18
PS03	Revize PZZ VÚD	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy vým. dílů zab. zař. SSZT Jihlava 1-3/2024

Objekt:

PS01 - Bloky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 536 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 536 000,00	21,00%	322 560,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 858 560,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy vým. dílů zab. zař. SSZT Jihlava 1-3/2024

Objekt:

PS01 - Bloky

Místo:

Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 536 000,00

OST - Ostatní

1 536 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy vým. dílů zab. zař. SSZT Jihlava 1-3/2024

Objekt:

PS01 - Bloky

Místo:

Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 536 000,00

D	OST	Ostatní					
14	K	7593333547	Oprava reléové sady A	kus	3,000	15 500,00	46 500,00
1	K	7593333549	Oprava reléové sady B	kus	14,000	13 000,00	182 000,00
2	K	7593333551	Oprava reléové sady C	kus	3,000	15 500,00	46 500,00
3	K	7593333553	Oprava reléové sady D	kus	4,000	9 000,00	36 000,00
4	K	7593333555	Oprava reléové sady H	kus	24,000	16 500,00	396 000,00
5	K	7593333556	Oprava reléové sady J	kus	1,000	13 500,00	13 500,00
6	K	7593333557	Oprava reléové sady K	kus	14,000	18 000,00	252 000,00
7	K	7593333561	Oprava reléové sady M	kus	7,000	17 500,00	122 500,00
8	K	7593333565	Oprava reléové sady Q	kus	18,000	17 500,00	315 000,00
9	K	7593333567	Oprava reléové sady R	kus	1,000	13 500,00	13 500,00
10	K	7593333568	Oprava reléové sady S	kus	0,000	13 500,00	0,00
11	K	7593333569	Oprava reléové sady V, VT	kus	0,000	16 500,00	0,00
13	K	7593333573	Oprava reléové sady VS-2	kus	0,000	17 500,00	0,00
12	K	7593333575	Oprava reléové sady W	kus	9,000	12 500,00	112 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy vým. dílů zab. zař. SSZT Jihlava 1-3/2024

Objekt:

PS02 - Relé, kodéry, KAV, FID

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

207 258,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	207 258,00	21,00%	43 524,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

250 782,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy vým. dílů zab. zař. SSZT Jihlava 1-3/2024

Objekt:

PS02 - Relé, kodéry, KAV, FID

Místo:

Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

207 258,00

OST - Ostatní

207 258,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy vým. dílů zab. zař. SSZT Jihlava 1-3/2024

Objekt:

PS02 - Relé, kodéry, KAV, FID

Místo:

Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

207 258,00

D	OST	Ostatní					207 258,00
31	K	7593333030	Oprava relé kombinovaného KR1-1000, KR1-24, KR1-60, KR1-600	kus	0,000	1 850,00	0,00
3	K	7593333050	Oprava relé kombinovaného KŠ1-40, KŠ1-80, KŠ1-280, KŠ1-600, KŠ1-1000, KŠ1M-400	kus	6,000	1 688,00	10 128,00
4	K	7593333051	Oprava relé kombinovaného KŠ1-40, KŠ1-80, KŠ1-600, KŠ1-1000, KŠ1M-400 včetně výměny pér. svazku	kus	0,000	2 950,00	0,00
29	K	7593333060	Oprava relé kombinovaného SKŠ1, SKPŠ	kus	0,000	1 766,00	0,00
5	K	7593333090	Oprava relé neutrálního NR1-2, NR1-40, NR1-400, NR1-1000, NR1-500/200	kus	2,000	1 215,00	2 430,00
6	K	7593333095	Oprava relé neutrálního NR2-2, NR2-40, NR2-60/1000, NR2-60/450, NR2-900, NR2-1000	kus	2,000	850,00	1 700,00
26	K	7593333105	Oprava relé neutrálního NPR1, NPR2, NPR4	kus	0,000	1 575,00	0,00
8	K	7593333120	Oprava relé malorozměrového NMŠ(M)1	kus	58,000	1 000,00	58 000,00
9	K	7593333125	Oprava relé malorozměrového NMŠ(M)2, OMŠ-74 RUS, OMŠ2-63 RUS, OMŠ2-60, AŠ2, ANŠ2, AŠ5, OMŠM-1 RUS	kus	14,000	900,00	12 600,00
30	K	7593333130	Oprava relé malorozměrového SMŠ2	kus	0,000	1 100,00	0,00
10	K	7593333135	Oprava relé malorozměrového NMŠ2G, NMVŠ2, ANVŠ2	kus	0,000	900,00	0,00
11	K	7593333145	Oprava relé malorozměrového NMPŠ	kus	20,000	1 100,00	22 000,00
12	K	7593333150	Oprava relé malorozměrového NMŠT	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
13	K	7593333175	Oprava relé transmisního TR2000VU2, TŠ, TJA110, TJA12	kus	10,000	1 480,00	14 800,00
14	K	7593333190	Oprava časového souboru TM-10, TU-60, RTS-61, TK-11	kus	0,000	900,00	0,00
25	K	7593333230	Oprava relé KA1, RK 71 462, RK 71 931A(B)	kus	0,000	1 285,00	0,00
16	K	7593333241	Oprava relé TAZ-1, TAZ-1A, TAZ-2 včetně výměny kontaktního svazku	kus	24,000	1 700,00	40 800,00
17	K	7593333245	Oprava relé kazety K, KVR, U	kus	2,000	850,00	1 700,00
20	K	7593333295	Oprava kodéru MK1, MK2, MK3, UMK-1	kus	9,000	3 800,00	34 200,00
21	K	7593333320	Oprava relé indukčního DSŠ	kus	2,000	2 750,00	5 500,00
22	K	7593333330	Oprava souboru KO FID2, FID3	kus	0,000	3 750,00	0,00
23	K	7593333335	Oprava souboru KO KAV 2, KAV 3	kus	0,000	4 500,00	0,00
27	K	7593333380	Oprava relé střídavého OR1-80, AR1-2,65, UNR-3	kus	2,000	700,00	1 400,00
28	K	7593333521	Oprava reléové jednotky VÚD 1K1K až 2K2K	kus	0,000	1 000,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy vým. dílů zab. zař. SSZT Jihlava 1-3/2024

Objekt:

PS03 - Revize PZZ VÚD

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy vým. dílů zab. zař. SSZT Jihlava 1-3/2024

Objekt:

PS03 - Revize PZZ VÚD

Místo:

Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

OST - Ostatní

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy vým. dílů zab. zař. SSZT Jihlava 1-3/2024

Objekt:

PS03 - Revize PZZ VÚD

Místo:

Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	OST	Ostatní					
1	K	7598095531	Dvouletá komplexní prohlídka PZS typu VÚD včetně výměny a opravy dílů	kus	0,000	48 350,00	0,00